



Montevideo, 13 de diciembre de 2017

Estimados, respondemos las siguientes consultas de posibles oferentes:

CONSULTA N° 1)

Tengo la duda del material de los adhesivos. La duda es si lo quieren en papel adhesivo o en adhesivo pvc blanco.

RESPUESTA N° 1)

Para el caso de los adhesivos de formas cuadrado, rectangular y redondo sería en papel adhesivo pvc blanco, y para los adhesivos de forma cuadrado transparente, sería en papel adhesivo pvc transparente.

CONSULTA N° 2)

¿A cuántas tintas serían los almanaques? ¿Serán impresos en frente y dorso?

RESPUESTA N° 2)

Los almanaques son a 4 tintas frente y dorso.